
Milí sousedé,  

rádi bychom vás v této nelehké době opět pozdravili. Pevně věříme, že se 

situace v našem regionu začne již brzy obracet k lepšímu, nicméně pro ty, 

kteří by se ocitli v nouzi a museli se sami zbytečně vystavovat nebezpečí, 

případně pro nemocné či lidi v karanténě, kteří by nebezpečí mohli vystavit 

ostatní, je znovu zajištěna možnost nákupů. Princip zůstává stejný jako na 

jaře - sdělte svůj nákupní seznam telefonicky či emailem na kontakty uvedené 

níže. Nákup smíšeného zboží je zajištěn prostřednictvím obchodu Potraviny 

Rudolfovi, léky pro Vás zajistíme v některé z okolních lékáren a vše vám 

přivezeme domů.  

Konání všech kulturních a sportovních akcí je v tuto chvíli zrušeno či 

odloženo, což se bohužel nyní již s jistotou týká i Dne seniorů. Určitě však 

máme v plánu podzimní termín tohoto krásného setkání přeložit na jaro.  

 

Připomínáme kontakty na Obecní úřad v Batňovicích: 

602 587 083 

499 781 521 

podatelna@batnovice.cz 

 

OBRAŤTE SE NA NÁS S JAKOUKOLI PROSBOU O POMOC 

 

Pokud jste tak ještě neučinili, doporučujeme registrovat se pro odběr 

důležitých informací, nejlépe přes mobilní aplikaci hlasenirozhlasu.cz. 

Případně se můžete registrovat na obecním úřadě pro odběr informací na e-

mail či SMS. Další možností je obecní Facebook 

(https://www.facebook.com/batnoviceF). Jde o nejrychlejší způsoby, jak k 

vám dostat důležitou informaci.  

Buďme všichni maximálně ohleduplní k ostatním. Nepřestávejme chodit do 

přírody, kterou máme naštěstí za bukem, a zachovejme si co nejlepší náladu.    

Přejeme vám všem krásné podzimní dny, 

starosta a zastupitelé Batňovic 


